
Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
23 августа  2013 года                                                                            № 387 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 

Об отклонении коллективного предложения Недосек Нины Георгиевны, 

Недосек Анатолия Петровича, Стругова Андрея Дмитриевича, Шибина 

Анатолия Геннадьевича, Суровой Надежды Андреевны,  Барановой 

Ирины Алексеевны, Перебоева Романа Владимировича, Лемке 

Валентины Тихоновны, Кленина Ивана Васильевича, Ильминской 

Любовь Алексеевны, Тишовой Оксаны Ивановны, Паршиной Ольги 

Анатольевны, Иванова Сергея Николаевича, Алехиной Эльвиры 

Александровны, Ткачевой Юлии Александровны о внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки городского поселения 

«Шерловогорское» в части изменения границы территориальной зоны 

 

В соответствии со статьей  33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 33 Правил землепользования и застройки городского 

поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», 

утвержденных решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 

15 февраля 2011 года № 183, частью 5 статьи 33 Устава городского 

поселения «Шерловогорское», с учетом протокола заседания комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского 

поселения «Шерловогорское» от 20 августа 2013 года, рекомендаций, 

содержащихся в заключении  комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» от 

20 августа 2013 года № 81,  и рассмотрев коллективное предложение Недосек 

Нины Георгиевны, Недосек Анатолия Петровича, Стругова Андрея 

Дмитриевича, Шибина Анатолия Геннадьевича, Суровой Надежды 

Андреевны,  Барановой Ирины Алексеевны, Перебоева Романа 

Владимировича, Лемке Валентины Тихоновны, Кленина Ивана Васильевича, 

Ильминской Любовь Алексеевны, Тишовой Оксаны Ивановны, Паршиной 

Ольги Анатольевны, Иванова Сергея Николаевича, Алехиной Эльвиры 

Александровны, Ткачевой Юлии Александровны администрация городского 

поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отклонить поступившее коллективное предложение Недосек Нины 

Георгиевны, Недосек Анатолия Петровича, Стругова Андрея Дмитриевича, 

 



Шибина Анатолия Геннадьевича, Суровой Надежды Андреевны,  Барановой 

Ирины Алексеевны, Перебоева Романа Владимировича, Лемке Валентины 

Тихоновны, Кленина Ивана Васильевича, Ильминской Любовь Алексеевны, 

Тишовой Оксаны Ивановны, Паршиной Ольги Анатольевны, Иванова Сергея 

Николаевича, Алехиной Эльвиры Александровны, Ткачевой Юлии 

Александровны о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки городского поселения «Шерловогорское» в части изменения 

территориальной зоны парков, скверов, бульваров (Р2), местоположение 

которой установлено в районе улицы Шевченко в  п.г.т. Шерловая Гора на 

территориальную зону земель сельскохозяйственного использования (СХ)  

по причине несоответствия поступившего предложения генеральному плану 

городского поселения «Шерловогорское», утвержденному  решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 182, 

пунктам 1, 2 части 1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации. 

2. Направить копию настоящего постановления Недосек Нине 

Георгиевне, Недосек Анатолию Петровичу, Стругову Андрею Дмитриевичу, 

Шибину Анатолию Геннадьевичу, Суровой Надежде Андреевне,  Барановой 

Ирине Алексеевне, Перебоеву Роману Владимировичу, Лемке Валентине 

Тихоновне, Кленину Ивану Васильевичу, Ильминской Любовь Алексеевне, 

Тишовой Оксане Ивановне, Паршиной Ольге Анатольевне, Иванову Сергею 

Николаевичу, Алехиной Эльвире Александровне, Ткачевой Юлии 

Александровне. 

 3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации городского поселения «Шерловогорское». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Руководитель администрации городского 

поселения «Шерловогорское»                                                 Ю.Г. Сайфулин 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

Хохлов Евгений Владимирович 

 8 (30233) 3 44 47 


